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1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI PRIJEDLOGA IZMJENA | DOPUNA
URBANISTICKOG PLANA UREDENJA STAMBENE ZONE
“PODVORNICE”

UvoD

Javni uvid u Prijedlog lzmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja
“Podvornice” odrzan je od 31. sije¢nja do 08. veljaée 2019. godine u
prostorijama zgrade Gradske uprave u Ninu. Javno izlaganje o Prijedlogu
lzmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja “Podvornice”, odrzano je 07.
veljace 2019. godine u zgradi Mjesnog odbora Zaton, na adresi Put Kolista 1,
Zaton, Nin. Na javnom izlaganju bilo je nazoéna 21 osoba, koja je dala 0
oditovanja, 0 prijedloga i 0 primjedbe. Na licu mjesta je odgovoreno na 0.
Tijekom javne rasprave u knjigu primjedbi upisano je 0 oCitovanja, prijedloga i
primjedbi, dok je 4 ocitovanje, prijedlog i primjedba zaprimljeno postom.

Ukupno je zaprimljeno 4 ocitovanja, prijedloga i primjedbi. Od tog broja 3 ih je
u svezi s pojedinim gradevinskim &esticama, 0 je u svezi s javnim sadrzajima,
te 1 u svezi oCitovanja i primjedbe drzavnih tijela i javnih poduzeca.

PRILOZI:

1. Zaklju¢ak gradonacelnika o utvrdivanju Prijedloga UPU-a za javnu

raspravu

Preslika objave u sredstvu javnog priopéavanja

Obavijest o odrZzavanju javne rasprave i poziv na javno izlaganje sa

popisom pozvanih sudionika u javnoj raspravi

Zapisnik s javnog izlaganja

Preslika Knjige primjedbi

Preslike zaprimljenih oéitovanja, prijedloga i primjedbi u tijeku javne

rasprave

7. Popis sudionika ¢ija su ocitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe dani
izvan roka (nije ih bilo)
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Zadarska Zupanija

%2 crav NIN
GRADONACELNIK
KLASA: 350-03/10-01/07

URBROJ: 2198/11-02/1-19-20
Nin, 21. sije¢nja 2019. godine

Na temelju ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18) i €l. 46.
Statuta Grada Nina (Sluzbeni Glasnik Grada Nina broj 02/13, 05/13, 02/18, 03/18-pro¢iSceni
tekst), Gradonadelnik Grada Nina donosi

ODLUKU

Clanak 1.

Utvrduje se prijedlog Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja stambene zone
,Podvornice™ za javnu raspravu.

Clanak 2.

.

O prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja stambene zone ,,Podvornice’
provest ¢e se javna rasprava.

Clanak 3.

Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja stambene zone ,,Podvornice™ bit ¢e
stavljen na javni uvid u razdoblju od 31. sije¢nja 2019. do 08. veljate 2019. godine svakog
radnog dana od 08:00 do 14:00 sati u zgradi Gradske uprave u Ninu.

Clanak 4.

Javno izlaganje odrzati ¢e se 07. veljate 2019. godine u 12:00 sati, u Vije¢nici gradske uprave
Grada Nina, na adresi Viseslavov trg 1, Nin.

Clanak 5.

Objava javne rasprave iz ¢l. 2. ove Odluke objaviti ¢e se u ,,Sluzbenom glasniku Grada Nina®,
sluzbenoj web-stranici Grada Nina i u dnevnom tisku.



Clanak 6.

Pisana oditovanja, misljenja, prijedloge i primjedbe na Izmjene i dopune Urbanistickog plana
uredenja stambene zone ..Podvornice” mogu se dostaviti nositelju izrade najkasnije do
zavrietka javnog uvida. Pisana oéitovanja, misljenja, prijedloge i primjedbe koji nisu ¢itko
napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja, nece se uzeti u obzir u
pripremi izvje$éa o javnoj raspravi.

Clanak 7.

Ova odluka stupa na snagu danom donodenja.
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koncertna sezona

| KONCERT Cetiri gitaristitka virtuoza u KneZevoj palaéi-
Sutra nastupaju
Zoran Dukic, Petrit
Ceku, Maroje Brcic
i Tvrtko Saric

Izvodit ée se djela G. Ph. Telemanna, A. Vivaldija, A. Piazzolle, P.
Petita, L. Boccherinija, I. Padoveca, A. Dvoraka i G. Gershwina

ZADAR »» Sutra, 23. sijec-
nja u Koncertnoj dvorani
brace Bersa - KneZeva pala-
- &a s podetkom u 20 sati odr-
Zat €e se koncert kvarteta
gitara — Zoran Duki¢, Petrit
Ceku, Maroje Bréié, Tvrtko
Sari¢. Izvodit ée se djela G.
Ph. Telemanna, A. Vivaldija,
A_Piazzolle, P Petita, L. Boc-
cherinija, I. Padoveca, A
Dvorakai G. Gershwina.

Cetiri virtuoza predodit
¢e nam svu ljepotu instru-
menta pronadenog otprili-
ke 3500 g. pr. Kr. u Egiptu,
odalde su ga trgovci i more-
plovci donijeli i na ovu, na-
$u stranu Mediterana. Dvo-
jica od njih su prave gitaris-
ticke zvijezde: Zorana Du-
li¢a je karijera poslije rod-
nog Zagreba odvela u
Koeln, Amsterdam, Haag —

Pi-omiene na HR Top 40

da bi na kraju uspio postati
tovjek koji je Eskimima
prodao led — to jest, podu-
¢avao gitaru na konzerva-
toriju u kolijevci gitare, u
Barceloni.

Potvrda je to znataja Za-
grebatke gitaristicke Skole
koja je odaslala mnoga gita-
risticka imena po svijetu, ali
i privukla miade talente iz
drugih zemalja koji su Za-

greb odabrali za mjesto
ufenja. Jedan od njih je i
Petrit Ceku, rodom iz Pri-
zrena na Kosovu, virtuoz
pomalo starinskog, roman-
ticarskog kova, kojeg publi-
ka naprosto oboZava. U Za-
dar nam stie s europske
turneje Night of the Proms
2018, gdje su glavne zvijez-
de Bryan Ferry, Seal i Su-
zanne Vega. U Zadru ¢e Du-

zadar 2¢18. '19.
‘er glarba
oplemenjuje!’

ki¢ i Ceku nastupiti sa svoj-
im kvartetom, koji osim nj-
ih dvojice ¢ine Maroje Bréié
i Tvrtko Sarié, uspjesni do-
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FONCERTIAQVORALA BRACE BEK_ &
~KNEIEVA PALACA

PRIEFCE STICED Tkl

Guitarra
Appassionata

KVARTET GITARA
ZORAN DUKIC. PETRIT € EKU,
MAROJE BRCIC. TVRTRO SARTC

anmw

madi gitaristi srednje gene-
Tacije.

Cijene ulaznica su 60 i 50
kn.(z])

ZAGRER » Nova pjesma
Ivane Vidoljak Vanne na-
kon 4 tjedna popela se na
prvo mijesto liste HR Top
40. U izdanju Croatia Re-
cordsa, njezina pjesma U
tebinaradijskimje postaja-
ma zaradila posebne sim-
patije radija i slusatelja te
sluzbeno bila najemitirani-
japroslog tjedna. =
Pri samom dolasku na
listu 4 tjedna ranije, pjesma
“je estvarila najvisi ulaz, ¢i-
me je dala predvidjeti svoj
uspje§an put. Ritam pjes-
me otkriva rasplesani ka-
rakter koji prati i pripadaju-
¢iglazbeni spot. Vanna pot-.
pisuje tekst i glazbu ovog
vaodedeg hita proslotjednog
emitiranja, a za aranZman i
produkciju zashuZan je Go-
ran Kovacic.

Svima dobro sjela

«Jako mi je drago da je
piesma tako dobro krenu-
la. Najvaznije za pjesmu je
kada ti fjudi do Cijeg mis-
ljenja drzZi, (prijatelji, vier-
ni fanovi), ali i meni ne-
poznati Jjudi koje slu¢ajno
susretnem na ulici, kafu
kako im je pjesma «sjela«
‘na prvo sluSanje. Moram
istaknuti kako su za to ve-
like zasluge Gorana Kova-
tita koji je napravio odli-
tan aran?man i glazbenu
produkeiju. Hvala i svim
ostalim suradnicima koji
su sudjelovali u snimanju
pjesme; Anti Geli, Robertu
Vibanéiéu, Antunu Stadi-

Regionalne liste obil
je u Sredisnjoj Hrvatskoj i Gradu Zagrebu te Dalmaciji i Slavoniji,
uZivaju popularnosti u Istri, Primorju te Zagorju

éu...«, izjavila je Vanna na-
kon ulaska na HR Top 40.
Na drugome mjestu nala-
zi se Nina Badri¢, izvodadi-
ca ¢ija je pjesma Rekao siu
izdanju Aquarius Recordsa
na prvome mjestu HR Top
40 provela 12 tjedana. Na
trecem je mjestu slijedi Mia
Dims§i¢ s novim singlom
Ovaj grad u izdanju Croatia

Recordsa, koji je ujedno os-

tvario i najvisi ulaz.

Pjesma Mie Dimsi¢ govori
o rastancima koji mogu biti
tegki, ali i predstavijati jedno
pozitivno, lijepo putovanje,
ka nefemu novom. Napisali
su je Mia i Damir Bagic, a za
glazbu su zasluZni Mia i Vje-
koslav Dimter koji je, uz Iva-
pa Pefuta, zasluZan i za
aranzman. Ovaj grad pred-
stavit e se i na Zagrebac-
kom festivalu 25. sijecnja.
»'Ovaj grad’ je pjesma s

e=s

kojom otvaram pricu oko
novog studijskog albuma,
prica oko koje se vrti je tre-
nutno ogledalo mog Zivota,
anemaljepdegnego kad tvo-
ja prica kroz pjesmu na broj-
ne nacine postane i tuda.
Novi singlovi

Posvetila bih ju svima koji
su se nekad zbog snova mo-
rali odreéi dijela sebe i otici,
na bilo koji nagin. Hvala svi-
makoji ju rado sludaju i ured-
nicima koji su ju ra8irenih ru-

Vanna s novim singlom na prvome
mjestu, Mia ostvarila najvisi ulaz

jezile su dvije dive — Nina Badri¢ i Vanna. Vannina pjesma U tebi najsluSanija
dok Nina i njezin singl Rekao si

ku primili u etere diljem Hr-
vatskely, rekla je Mia Dimsic.

Uz Miu, na listu su stigla
jos cetiri singla. Igor DelaC
pozicionirao se na Cetvrio
mjesto s pjesmom Istina u
tami u izdanju Croatia Re-
cordsa, a na petom ga mjestu
prati Danijela Martinovi¢ s
pjesmom Kao prekjucer (To-
nika). Novu pjesmu predsta-
vio je i bend Pravila igre, i to
singl naziva Bas kad mi ne
treba u izdanju Menarta. An-
tonela Doko na najnoviji HR

Top 40 plasirala se s pjes-
mom Sve osim nas koju tako-
der izdaje Croatia Records.

Regionalne liste obiljeZile
su dvije dive - Nina Badric i
Vanna, Vannina pjesma U
tebi najstluanija je u Sredis-
njoj Hrvatskoj i Gradu Za-
grebu te Dalmaciji i Slavoni-
{i, dok Nina i njezin singl Re-
kao si uZivaju popularnost
u Istzi, Primorju te Zagorju.

Top-lista Hrvatske disko-
grafske udruge jedina je sluz-
bena, tofna i sveobuhvatna
lista radijskog emitiranja do-
mace glazbe koja pokriva
najvee nacionalne, regio-
nalne te brojne lokalne pos-
taje, njih preko 130.(z)

Na temelju &l 96. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 85/17, 114/18) GRAD
NIN kao nositelj izrade objavijuje:

JAVNU RASPRAVU

o prijedlegu lzmjena i dopuna Urbanistiékog plana uredenja
stambene zone ,,PODVORNICE" ]

+ Javni uvid u prijediog lzmjena | dopuna Urbanistidkog plana uredenja stambene zone
Podvornice” traje od 31. sijecnja 2019. do 08. veljate 2019, godine. :

= Prijedlog lzmjena i dopuna Urbanistikog plana uredenja stambene zone +Podvorni-
ce" bit e istaknut u zgradi Gradske uprave Grada Nina, na adresi Viseslavov trg iu
Ninu. Uvid ée se modi‘izvr§iti svaki radni dan od 08:00 do 14:00 sati.

« U prostoriji gdje je izloen prijediog lzmjena i dopuna Urbanistiékog plana uredenja
stambene zone ,Podvornice” gradani ée imati moguénost upisivanja svojin primjedbi
i prijedioga u knjigu dok traje uvid.

= Javno izlaganje odrzat e se 07. veljace
Grada Nina, na adresi Videstavov trg 1, Nin s pogetkom u 12:00 sati.

» Pisana ogitovanja, mislienja, prijedloge i primjedbe na prijediog lzmjena i dopuna Ur-
banisti¢kog piana uredenja stambene zone ,Podvornice” mogu se dostaviti nositelju
izrade najkasnije do zavréetka javnog uvida, Pisana o&itovanja, misljenja, prijediozi i
primjedbe kaji nisu &itko napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu pod-
nositelja neée se uzeti u obzir u pripremi izvieéa o javnoj raspravi. ;

2019. godine u Vijeénici gradske uprave

GRADONACELNIK
Emil Curko
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'v% GRAD NIN
1.0, ZA KOMUNALNE POSLOVE

KLASA: 350-03/10-01/07
URBROJ: 2198/11-05/1-19-22
Nin, 21. sije€nja 2019, godine

Predmet: Izmjene i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja stambene zone . Podvornice*
-posebna obavijest o javnoj raspravi, dostavlja se

Postovani,

sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18)
dostavljamo Vam posebnu obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu lzmjena 1 dopuna
Urbanistickog plana uredenja stambene zone ,.Podvornice™ (u daljnjem tekstu: Prijedlog
Plana).

Pocetak javnog uvida je 31. sijeCnja 2019. godine, a zavrSetak 08. veljace 2019.
godine. Javno izlaganje o Prijedlogu Plana odrzat ¢e se dana 07. veljate 2019. godine u u
Vijeénici gradske uprave Grada Nina, na adresi Videslavov trg 1, Nin, s poetkom u 12:00
sati.

U prilogu Vam dostavljamo objavu javne rasprave o Prijedlogu Plana te Vas molimo
da sukladno ¢lanku 101. Zakona o prostornom uredenju dostavite svoje misljenje zakljuéno
do 08, veljate 2019. godine. Sukladno spomenutom ¢lanku Zakona, ako javnopravno tijelo ne
dostavi midljenje u roku, smatra se da je misljenje dano i da je prijedlog prostornog plana
izraden u skladu s danim zahtjevima, odnosno s posebnim propisom i/ili dokumentom koji je
od utjecaja na prostorni plan.

Gore navedeni Prijedlog Plana u digitalnom obliku objavljen je na mreznoj stranici

Grada Nina (www.grad-nin.hr).

Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za komunalne poslove
Grada Nina, Vieslavov trg 1, 23232 Nin, na broj telefona 023/265-541 ili putem elektronicke
poste na adresu komunalni-odjel@grad-nin.hr.

S postovanjem, o
b . Protelnik:
~ Jozo Mustag, diplLing.grad.
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Dostaviti:

L;
2
3

n

7
8.

.

HEP d.d. Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar,

"Vodovod" d.o.o., Zadar, §pire Brusine 17, 23000 Zadar,

Ministarstvo kulture, Uprava za zadtitu kulturne baStine, Konzervatorski odjel u
Zadru, Ilije Smiljanic¢a 3, 23000 Zadar,

Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Zadarska, Sluzba upravnih i inspekcijskih
poslova, Murvicka 9, 23000 Zadar,

Zavod za prostorno uredenje Zadarske Zupanije, Brace Vranjanin 11, 23000 Zadar
Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove juznoga Jadrana, Vukovarska 35,
21000 Split,

Uprava za ceste Zadarske Zupanije, Zrinsko-Frankopanska 10/1I1, 23000 Zadar,
Hrvatska agencija za po$tu i elektroniCke komunikacije, Ulica Roberta FrangeSa
Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb,

Vodovod-Vir d.o.o. Vir, Put Mula 16, 23234 Vir,

10. Mjesni odbor Zaton
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DOSTAVNICA

dars, mjesee | goding primitka - lpisats rjetim

Potvrdujem da sam danas Lﬂ? o { E 20 'f_f zodine,

primio oznadeno pismeno.

Potpis primatelja: [ (o UL - Ime i prezime dostavljada:

Daum: Potpis dostavljada:
1. Bududi da cana _u sl primatel| nije | 2. Bududi da primatelju mn{?éan | wrljeme nije zateten na
zatelen na nqa_stu doslave, uﬁlaj-{nena fmu jo pisana obavijes! | mjestu dostave il ocbija primifl pismeno, io mu je ostavijeno
o lome da ce sliededa costava bifi izvrdena dana u postanskom sandudiéu, prefincu, ne vratima | na drugom
izmedy . saii te da unaznadeno vijeme bude | vidijvom mjestu (oznaditi raziog).

namjestu dostave rad unsfanja pismena. Do tada pismena make
preuzeti u padtanskom uredu na adresi naznadencj u obaviesli

Datum: Datum:

Polpis dostavijada: Potpis dostavijata:

Napomeana dostavijaéa u slugaju neisporuke (navest razloge zbog kojih pismenda nije mogute dostavitl:

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas, Z?' ¢ 04 .

n, mjeses & godina prmitcs - Episatl Hijgdima == [}
primio oznateno plsmen § -

Potpis primatelja: \'V""f_
Datum: ' ' &}m}@ dostavljuta:\
: <

1. Buduti da dana u _ saf primaied] nije %ﬂa prima gnadent dan | vrijzme nije zatecen na
zateten na mjestu dostave, ostavijena mu [ pisana obavijest | mijestu dostave Il odbia pa imena, izl mu e ostavljeno
o tome da ée sijedeca dosiava bitl izviiena dana u podtanskom sanduiéy, pretincu, na vralima M na dragom
izmadu « __ satiledaunaznatenovrijeme bude | vidijivom mjeste (oznadili razlog)

namjesiu destave radiurufen]a pismena. Dotadapismenomaie
preuzeliu podlanskorn uredu na adres naznadeanc u obavijesi

Y3, Ime i prezime dﬂﬂu"-rij:li‘ﬂ' //.?
P .. "5‘.1 ——

Datum: Datum:

Potpis dostavijaéa: _ Potpis dostavijata:

Wapamena dostavijata u sluéaju nelsporuke (navest razloge zbog kojih pismanc nij@ moguie dostavili); _

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas - < godine,

’,b dan, mjeses § goding prmidos -« spisali Hjedria
primio oznaleno pismeno, A2, 4
L i
Potpis primatelja: ) Ime i prezime dosiavlja
TP p‘r] j & -1
e - BTK

Datum: % Potpis dostav ljadah_
\

3 — S—
1. BudiGi da gana u_____ Sah p-’imahal};ﬁr 2, Bududi da primatel] u naznateni dan i yrijeme nije zateden na
zateden na mjestu dostave, oelavijena mu j¢ pisana nuavi{as‘q- miestu dostave I odbija primiti pismen 3, sto mu je oslavijeno
o tome da & sijedeta dostava biti wsenadana . | M postanskom sangudictu, pretincu, na vratima il na drugom
izmedu eatile da u narneteng vrijeme bude | viddjivam mjestu (oznaditi raziog).
namjesiu dostave radierutenis pismend. Dotadapismanomaie
preuzell u poslantkom uredu ra aores naznatenc; u obavijest

Datum: Dratum:

Potpis dostavijaia; Poipis dostavijata

Napomena dostavijada u slulaju reisporuke (navest razioge zbog kalih pismena nie moguée dostavit): .
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Potpis primatelja. = Ime i prezime Yogtal
L L
Datum: X" Potpis dostavljata:
b
1. Budutl da dana u satl primatal nije | 2. Buduéi da primatelll naznabeni dan | vijeme nije zateden na

zateten na mjestu dostave, ostavijena mu je pisara cbavijest
o lome da de sljedeéa doslava bt izvriena dana

izmedu sall o da unamnaceno vriggme bude
namjesiu dostave radi uruenia pismena. Do tada pismeno make
prauzot] U postanskom uredu na adresi naznadeno| b obavijesil

Datum:

Potpis dostavlsta:

mjestu dostave |l ja primitl pismeno, 5o mu je oslavieno
u podianskom sanduficy, prelingy, na vratima ili na drugom
widljivom mjestu (oznaditi raziog).

Datum:

Potpis dostavijada:

Napamens dostavijata u sluéaju neisporuke (navest razinge 2bog kojih pismeno nije mogude dostaviti):
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Datum: > ol =1 i jada:
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1. Buduti da dana u safi primatedj nije | 2. Bududi da primatel| u naznagen| dan | vrijeme nije zatecen na

zateten na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da ¢ sfjedeca dostava biti pwienadana
izmedu satile da u naznatend vhjeme bude
namijestu dostave radiurutera pismena, Dotada pismeno mode
preuzeti u podtanskom uredu na adresi naznatenda] U obavijastl,

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavijata u slutaju neisporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nije mogude dostawviti):

mjestu dostave i ocbija primiti pismeno, 1o mu je ostavijeno
u postanskom sandufidy, pretincu, na vratima | na drugom
vidijivarn mjestu (oznalili razlog).

Datum:

Potpis dostavijada:
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Potvrdujem da

primio oznadeno pigmeno.

Potpis primatelja:

Damum:

Ime 1 prezime dostavljad

Potpis dostavljada:

1, Bududi da dana . u s primatelj nije
zateten na miesi HETHR SR A Do es!
o tome da e siedeéa dostava bili izvréena dana

lzmadu . sali te dau naznateno viijeme bude
na miestu dostave radiurutenia pismena. Do tada pismano moie
preuzel u podtanskom wredy na adresi naznatenaj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

2. Buduéi da primated] U naznateni dan i viijeme nije zatelen na
mijestu dostave il odija priméli plsmeno, (sto mu | cslavieno
u podlanskam sandubléy, pretincu, na vratima il na drugom
viddjivorn mjestu (oznaditi raziog).

Datum:

Potpis dostavijeta:

Napomena dostavijaga u slutaju neisporuke (navesti razlege zbog kojih pismena mije moguce dostavitly:
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Datum:

Poipis dostavijata:

Mapomena dostavijada u sluéaju neisporuke (navesti razlege zbog kojih pismena nije mogute dostayili):
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Datum;

Peipis dostavijada
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U postanskem sondudicy, prelincu, na vratima i na drugom
vidijvom mjestu (cznaditi raziog).

Datum:

Potpis dostavijata:

Mapomena dostavijada u slutaju neisporuke (navesti razloge zbog kajih pismena nije mogute dostaviti):
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ZAPISNIK
s Javnog izlaganja o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja
stambene zone ,,Podvornice*

Javno izlaganje se odrzalo u zgradi MO Zaton u Zatonu, Nin.
Zapoceto u 12:00 h.

Prisutni:

Stephen Tony Bréi¢ - predstavnik izradivaca plana

Dalija Pavlovi¢ Pero$ — zamjenica gradonacelnika Grada Nina
Jozo Mustaé, progelnik U.O. za komunalne poslove - predstavnik Grada Nina
Marko Sjaus, visi referent za prostorno uredenje i gradnju - predstavnik Grada Nina
Dragan Pesa-predsjednik MO Zaton

Branko Pero$

Zdenko Pavlovié

Petar Pavlovié

Sime Perog

Ivan Pesa

Denis Pesa

Darko Pesa

Frane Pavlovi¢

Marija Peros

Sime Pavlovié

Neven Pesa

Branko Patrk

Marinko Vuksevié

Nadjan Pavlovié¢

Mladen Peros

Marin Juric¢

Jozo Musta¢:

Pozdravljam sve prisutne i otvaram ovaj javni uvid o izradi Izmjena i dopuna Urbanistickog
plana uredenja stambene zone ,.,Podvornice™.

Ovaj Plan je usvojilo Gradsko vije¢e jo§ 2011. godine, ali ga nije bilo moguce realizirati na
terenu zbog prevelike §irine predvidenih prometnica. To je korigirano u ovim Izmjenama i
dopunama sukladno vagim zahtjevima i pravilima struke.

Toliko od mene, dajem rije¢ IzradivaCu Plana.

Stephen Tony Bréi¢:

Dobar dan i pozdrav svima. Ove Izmjene i dopune Plana smo izradili sukladno vaSim
zahtjevima, pri ¢emu smo suzili §irine prometnica koliko je bilo moguce sukladno pravilima
struke. U jednom dijelu plana je predvidena jednosmjerna prometnica Sirine 3,0 m, dok su sve
ostale dvosmjerne. Ukoliko netko ima pitanja, neka slobodno pita.

Dalija Pavlovi¢ Peros:
Dobar dan svima. Samo da kazem da smo prihvatiti svaki va$ zahtjev, bilo djelomi¢no ili u
potpunosti.




Dragan Pesa:

Dobar dan svima. Evo da kaZzem nekoliko rije¢i u svezi ovog Plana. Mi smo zamislili da svi
vlasnici parcela daruju Gradu Ninu jednaki dio svojih parcela za formiranje puteva. Planirali
smo provesti postupak komasacije tako da svi vlasnici formiraju nove parcele pravilnog
kvadratnog oblika kako bi se §to bolje mogle iskoristiti za gradnju. Dobili smo jedan prigovor
vlasnice parcele iz Amerike ili Australije kojoj prometnica prolazi po cijeloj duZini parcele, te
joj fakti¢ki unistava cijelu parcelu. Gospoda nije bila upucena u postupak komasacije pa je
zbog toga dala prigovor. Kontaktirali smo je i sve joj objasnili, nakon ega se i ona slozZila.
Evo ako netko ima pitanja neka slobodno pita izradivaca plana.

Jozo Musta¢:
S obzirom da viSe nema pitanja zatvaram ovu javnu raspravu.

ZavrSeno u 13:00 h.

Nin, 07. veljae 2019.

Zapisnicar: Odgovorna osoba nositelja izrade Plana:

Marko Sjaus




Na temelju €l. 86. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114}13} GRAD
NIN kao nositelj izrade objavljuje:

JAVNU RASPRAVU

o prijediogu Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja
stambene zone ,,PODVORNICE*

* Javni uvid u prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistitkog plana uredenja stambene zone
«Podvornice” traje od 31. sije¢nja 2019. do 08. veljate 2019. godine. :

. Fnjedlog lzmjena i dopuna UrbanistiCkog plana uredenja stambene zone Podvorm—
ce” bit Ce istaknut u zgradi Gradske uprave Grada Nina, na adresi Vi§eslavov trg 1 u
Ninu. Uvid ¢e se moci‘izvrSiti svaki radni dan od 08:00 do 14:00 sati.

* U prostoriji gdje je izloZen prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistikog plana uredenja
stambene zone ,Podvornice* gradani e imati moguénost upisivanja svojih prlmjedbl 1
i prijedloga u knjigu dok traie uvid.

* Javno izlaganje odrzat ée se 07. veljade 2018. godine u Vijecnici gradske uprave
Grada Nina, na adresi ViSeslavov trg 1, Nin s podetkom u 12:00 sati.

* Pisana oCitovanja, misljenja, prijedloge i primjedbe na prijedlog Izmjena i dopuna Ur-
banistickog plana uredenja stambene zone ,Podvornice” mogu se dostaviti nositelju
izrade najkasnije do zavretka javnog uvida. Pisana ogitovanja, misljenja, prijedlozii |
primjedbe koji nisu Citko napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu pod- |
nositelja nece se uzeti u obzir u pripremi izvje$¢a o javnoj raspravi. :

GRADONAGELNIK
Emil Curko
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POPIS PRISUTNIH

JAVNO IZLAGANJE O PRIJEDLOGU IZMJENA I DOPUNA
URBANISTICKOG PLANA UREDPENJA STAMBENE ZONE
, PODVORNICE“ ODRZANO DANA 07.02.2019. GODINE

08w H&B{M Gt L (6 (%ﬁ"/?ff—ﬂ
2. WAL A Dﬂwﬂt RN })”—j‘ﬂ
3. %f{/“éﬂf 7?:2#(:*/ i 2%;

s TDEWEL~ PAp v g

s

5. Petus) @lu.lam;‘@_.ﬁ M :

6. Fov Lo Py

1 PESH 1vH LN & —

8. DewS Pesd Dov £ty

0. VESH _DIRKD La— FPoq
10. FRANE PAV/oL(C feulee,d 2

11. fﬁxf/sz @WO x/ﬁrxﬁ’ /Qﬁfﬁ/’f

12. g,«fw PV L
13/ f ety

%«’/
14, Prade ) M W
15, o -J[,@/{f_ w
16. fladipn Tavtove?’ S, r
17, Mladea Pecol /[ N
18_ /i Jnsto
19. /{0 Sk VS —cfRAD W4

20. STERL Tu\‘ﬁii/glaaxt W -/& EL-au,L;ﬁantbr‘
Q-Aflbmﬁfm {’—(F“-.-\..-f ?f"“ de\\k‘.j/ 0(7




Ljubica Pero3 ZADAF{"‘ XA ZUPANIJA
GRALD NN

1 ou ;
Tﬂ&na: er'jr ol Q"j ﬁ _i
- '_!-ilazl.'lis;tr;nl':i\ oznzHa : z. jed E
d0-0q1 4 o\ 'LZLJ
JrudEbeni brog |=—'r rJ 0 I
1£~19 -1 L _____j

Zaton 28. sijecnja 2019,

PRIMJEDBA NA PRIJEDLOG IZMJENA | DOPUNA URBANISTICKOG PLANA UREDENJA STAMBENE
ZONE ,PODVORNICE"

Kao jedna od vlasnika Cestice 5719 k.o. Nin-Zaton, a nakon uvida u prijedlog l1zmjena i dopuna UPU-a
Podvornice, nisam suglasna s postojecim prijedlogom prometnice preko navedene katastarske
cestice. Smatram da bi bilo bolje da se postojeci put k.¢. 5751 k.o. Nin-Zaton, ukoliko je potrebno,

prosiri | da se nastavi uz rub unutar estice 5719 k.o. Nin-Zaton. Na taj nacin ni jedna Zestica ne bi

izgubila pristup.

5 postovanjem,

Ljubica Peros
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KLASA: 350-05/18-01/55 Primiere R ol QD

URBROJ: 376-10-19-3 Kiasitice 0 ook,

Zagreb, 24. sijecnja2019. [ {h-m \G"?Zg_qi e Republika Hrvatska
A AR
AT ST I W s

Upravni odje.:l za komunalne poslove
Trg hrvatskih branitelja 1
23232 Nin

Predmet: Grad Nin
IZMJENE 1 DOPUNE UPU STAMBENE ZONE ,,PODVORNICE”

- misljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Va3 dopis KLASA: 350-03/10-01/07, URBROJ: 2198/11-05/1-19-22 od 21. sije¢nja
2019.

Postovani,

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je vas dopis
kojim traZite da na osnovu ¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13) i
¢lanka 25. stavka 2. 1 3. Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11,
133/12, 80/13, 71/14 i 72/17) izda misljenje na prijedlog 1ZMJENE 1 DOPUNE UPU

STAMBENE ZONE ,,PODVORNICE” za javnu raspravu.

Uvidom u dostavljeni prijedlog IZMJENE 1 DOPUNE UPU STAMBENE ZONE
.PODVORNICE" za javnu raspravu potvrdujemo da na prijedlog nemamo primjedbi.

S postovanjem,

RAVNATELJ
HRVATSKA REGULATORNA AGENCIIA

24 MREZNE DJELATNOSTI

Roberta Frangoia Mihanpvica 9 fa
: - IS, 1
4 ZAGREB-. (V. wan.gﬂa

Dostaviti:
1. Naslovu preporufeno

HRVATSEA REGULATORNA AGENCLIA ZA MREZNE DIELATNOSTI
Roberta Frangeda Mihanovida 9, 10110 Zagreb / OI8: 87950783661 / Tel (01} 7007 007, Fax: (03] 7007 070/ www, hakom he
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PREDMET: Primjedbe na lzmjene i dopune UPU-a stambene zone
PODVORNICE" Nin-DAJU SE

PoStovani,

Uvidom u graficki dio prijedloga lzmjena i dopuna Urbanistickog plana
uredenja stambene zone ,.Podvornice* Zaton, utvrdila sam da ste preko k.&. 5719 k.o.
Nin-Zaton, predvidili buduéu prometnicu koja navedenu &esticu dijeli po pola i na taj
nacin je u cijelosti uniStava.

Na ovaj natin na navednoj Cestici nece biti moguéa gradnje jer kako je put
predviden sredinom Cestice i udaljenost gradnje od predvidenog puta je minimalno 5
metara te od susjeda 3 metra, postavlja se logiéno pitanje, A GDJE DA SE NAPRAVI
BILO KAKAV OBJEKT??7?

Ovaj prijedlog plana grani¢i sa zdravim razumom jer mi nije jasno da
izradivat plana ne predvida prometnice rubnim dijelom &estica veé sredinom te ih na
taj nafin u cijelosti unitava i onemoguéujc bilo kakvu gradnju.

Nadalje, ¢estica trenutno ima pristup preko puta u naravi k.&. 5751 K.0. Nin-
Zaton te predlazem da se izradival plana drZi ovog postojeceg pula.

7bog svega navedenog ula?em primjedbu na ovaj prijedlog plana te Sto se
mene tide kao vlasnice ove Sestice, PRUEDLOG PLANA NECE PROCI PREKO
MOJE k.&. 5719 k.o. Nin-Zaton.

U nadi da éete prihvatiti moju primjedbu, naprijed se zshvaljujem.

S podtovanjem.

BRANKA MARINKOVIC
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OBRADA PRIMJEDB| ZAPRIMLJENE TIJEKOM JAVNE RASPRAVE O PRIJEDLOGU
IZRADE 1ZMJENA | DOPUNA URBANISTICKOG PLANA UREDENJA
STAMBENE ZONE “PODVORNICE”

OBRADA PRIMJEDBI ZAPRIMLJENE TIJEKOM JAVNE RASPRAVE O PRIJEDLOGU

IZRADE [ZMJENA | DOPUNA URBANISTICKOG PLANA UREDENJA STAMBENE ZONE
“PODVORNICE”

Javna rasprava o prijedlogu izmjena i dopuna urbanistickog plana uredenja stambene zone "Podvornice”
trajala je od 31. sijecnja do 8. veljace 2019. godine. Tijekom javne rasprave u knjizi primjedbi upisana je
jedna (1) primjedba a putem sluzbenog podneska na Grad Nin zaprimljeno je dva (2) podneska. Uz to,
HAKOM (Zagreb) izjavljuje da nema primjedbe na plan. Druga otitovanja od tijela s javnim ovlastima nisu
zaprimijena u roku.

Primjedbe su razmotrene i slijedi opis pojedine primjedbe, te zakljutak o prihvacanju, djelomiénog
prihvacanja ili odbijanju s odgovarajucim obrazloZzenjem.

Primjedbe upisane u knjizi primjedbi
1. Dragan PESA, Zaton.

Primjedba: trazi proirenje jednosmjernog puta izmedu prostornih cjelina br. 8 .

Odgovor: Primjedba se prihvada

Primjedbe zaprimijene sluzbenim podneskom

1.  Ljubica PEROS Sttt

Primjedba: Kao jedna od viasnica Cestice 5719 k.o. Nin-Zaton protivi se prijedlogu planirane prometnice
koja prolazi preko navedene katastarske &estice. PredlaZe da se postojeéi put k&. 5751 k.o. Nin-Zaton,
prodiri (ukoliko je potrebno), i da se nastavi uz rub unutar éestice 5719 k.o. Nin-Zaton. Na taj nain ni jedna
Cestica ne bi izgubila pristup na prometnu povrSinu.

Odgovor: Primjedba se ne prihivada

Nije moguce prihvatiti primjedbu. PredloZeno je alternativno prometno rjeSenje u odnosu na Pian koji je na
snazi, i to temeliem dogovora vedine viasnike. U tijeku je dogovor oko provedbe neformalne urbane
komasacije za ovaj dio obuhvata. Urbanom komasacijom postiéi ¢e se pravednije i kvalitetnije prometno
rieSenje i raspored gradevnih Cestica. Urbanom komasacijom svi viasnici nekretnina proporcijaino jednako
sudjeluju u stvaranju cesta.

2. Branka MARINKOVIC,

Primjedba: Kao jedna od vlasnica Cestice 5718 k.o. Nin-Zaton protivi se prijediogu planirane prométnice
koja prolazi po sredini navedene katastarske estice $to je Cini neupotrebljivom. PredlaZe da se izradivad
Plana drZi postojeteg puta na k€. 5751 k.o. Nin-Zaton.

Odgovor: Primjedba se ne prihvaéa

Nije moguce prihvatiti primjedbu. PredloZeno je alternativno prometno rjeSenje u odnosu na Plan koji je na
snazi, i to temeljem dogovora veéine viasnika, U tijeku je dogovor oko provedbe neformalne urbane
komasacije za ovaj dio obuhvata. Urbanom komasacijom postici ¢e se pravednije i kvalitetnije prometno
rieSenje i raspored gradevnih Cestica. Urbanom komasacijom svi vlasnici nekretnina proporcijalno jednako
sudjeluju u stvaranju cesta. '

Primjedbe zaprimljene sluzbenim podneskom - tijela s javnim ovlastima
1.  HAKOM, Zagreb

Primjedba; nema primjedbi na Plan. e )
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